
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVI   -  БРОЈ 107 

 
НИШ,  22. новембар  2018.  

Цена овог броја 100  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

 

ОПШТИНА ЖИТОРАЂА 
 
 

 1. 
 

 
 
 На основу члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 
129/07, 83/14-други закон, 101/16-други закон и 47/18) и члана 40. Статута општине Житорађа („Службени 
лист града Ниша“, број 80/08, 36/13, 4/15 и 152/16), 
 Скупштина општине Житорађа на седници одржаној 21. новембра 2018. године, донела је  
 
 

О Д Л У КУ 

о именовању законског заступника Јавног предузећа за изградњу Житорађа 

 
 
 1. Именује се Бранкица Стојановић из Лукомира за законског заступника Јавног предузећа за 
изградњу Житорађа запослена на одређено време у наведеном предузећу на пословима референт за 
финансије и рачуноводство, до повратка Јелене Глишић директора Јавног предузећа за изградњу са 
породиљског одсуства (одсуство са рада због трудноће и порођаја) и одсуства ради неге детета. 
 2. Даном ступања на снагу ове одлуке престаје да важи Одлука о давању овлашћења Бранкици 
Стојановић из Лукомира број 023-1776/2018-01 од 9. новембра 2018. године. 
 3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се у „Службеном листу града Ниша“. 
 
 
 Број 023-1891/2018-01 
 У Житорађи 21. новембар 2018. године  

  
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЖИТОРАЂА 

 
 

Председник 
Мирољуб Здравковић, с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 2. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 3 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 5 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 7 
 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 9 
 

 
 

 

 

 
 



 
 
 
 
 
Страна 10  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 
 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 11 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 12  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 

 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 13 
 

 
 

 

 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 14  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 

 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 15 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 16  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 17 
 

 
 

 

 

 



 
 
 
 
 
Страна 18  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
Председник 

Мирољуб Здравковић, с.р. 
 
 



  

 
 
 
 
 
22. новембар 2018. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 107 Страна 19 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 20  Број 107                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        22. новембар 2018. године 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
С  А Д  Р  Ж А Ј  

  

 

 

Општина Житорађа 

 

 

 

 

1. Одлука о именовању законског заступника Јавног предузећа за изградњу Житорађа  1 
   

2. Одлука о ребалансу буџета општине Житорађа за 2018. годину ....................................  2 
   

   
   

   
   

   
   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   
   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 


